Совет Международной ассоциации
академий наук

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноября 2004 г. 156

г. Бишкек

О награждении золотой медалью МААН
“За содействие развитию науки”
А.А.Акаева

За крупный вклад в организацию и развитие фундаментальной науки и
укрепление международного научного сотрудничества Совет Международной
ассоциации академий наук постановляет:

Наградить золотой медалью Международной ассоциации академий наук
«За содействие развитию науки» Акаева Аскара Акаевича
Кыргызской Республики.

Президента

Президент Международной
ассоциации академий наук
академик НАНУкраины

09.12 ,04 19:18

С::М<р> Документы ( шешы S4AAH'20Q4 /26.1if - Бьшкск'Ыотериоаы Ha Заседать Постановмчтя'- 1э6 (О НагражденииМЫмяью МАЛИ (А.А.Акосых ).Doc

'-V